דוראל יוחאי בן שושן

הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד שירלי ברזילי ועו"ד יעל גבעוני

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד יפתח רפאלי

גזר דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 1.7.19 הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן באישומים הבאים:

- **באישום הראשון** - בעבירה של אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ובעבירה של חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

לפי האישום הראשון, בבוקר יום 8.4.19, על רקע חשדה של המתלוננת כי הנאשם וחברתה מנהלים רומן, הגיעה המתלוננת למקום בו שהה הנאשם באותה עת. המתלוננת ניגשה לחלון וצעקה לחברתה לפתוח את הדלת, ומשלא נעתרו לדרישתה, התקשרה המתלוננת לבת זוגו דאז של הנאשם.

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים, והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו לא יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון או עבירה של חבלה במזיד ברכב;
- ו. הנאשם ישלם למתלוננת, עדת תביעה מספר 1, פיצויים בסכום של 2,000 ₪. את הפיצויים ישלם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 1.8.20 והיתרה עד ל-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' סיוון תש"פ, 22 יוני 2020, במעמד הצדדים.